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Impreza dofinansowana przez Unię Europejską w ramach projektu 

„Niepełnosprawni bez granic- Integracja osób niepełnosprawnych z powiatu 
lubańskiego i powiatu Löbau-Zittau”    

 
 
 

Partnerzy Projektu: 
Ø Starostwo Powiatowe w Lubaniu,  
Ø Starostwo Powiatowe Löbau-Zittau, 
Ø Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Lubaniu, 
Ø Warsztaty Terapii Zajęciowej w Lubaniu. 

 
serdecznie zapraszają do udziału  

w I Międzynarodowym / XVI Regionalnym Przeglądzie Piosenki „Nieprzetartego 
Szlaku” i Zespołów Artystycznych Szkół Specjalnych 

 

Przegląd odbędzie się w dniu 12 maja 2005 r. w lubańskim amfiteatrze 
(w razie niesprzyjających warunków atmosferycznych – w Miejskim Domu Kultury w 

Lubaniu, ul. Kościuszki 4) 
 
 

 
Od wielu lat w Lubaniu organizowany jest przez Specjalny Ośrodek Szkolno 

Wychowawczy w Lubaniu „Przegląd Piosenki „Nieprzetartego Szlaku i Zespołów 
Artystycznych Szkół Specjalnych”. W tym roku SOS-W jest partnerem projektu 
„Niepełnosprawni bez Granic” a Przegląd dzięki dofinansowaniu z Progrmu Phare 
Polska-Niemcy 2002 uzyska po raz pierwszy wymiar międzynarodowy – obok 
polskich grup wystąpią zespoły osób niepełnosprawnych naszych zachodnich 
sąsiadów.  

Przegląd to niezwykłe wydarzenie skierowane do dzieci, młodzieży i dorosłych 
upośledzonych umysłowo ze szkół specjalnych i domów pomocy społecznej z terenu 
województwa dolnośląskiego oraz powiatu Löbau-Zittau. Na widowni zasiadają też 
dzieci i młodzież z lokalnych szkół i liczni przyjaciele osób niepełnosprawnych.  

 



W czasie Przeglądu różnego rodzaju zespoły artystyczne osób 
niepełnosprawnych przedstawiają zarówno niepełnosprawnym jak i w pełni zdrowym 
osobom próbki swojej twórczości scenicznej. Impreza ta dostarcza wiele świetnej 
zabawy i mnóstwa wzruszeń. Celem przeglądu jest spotkanie osób specjalnej troski, 
propagowanie wspólnej zabawy, integracja ze szkołami masowymi, usprawnianie 
przez ruch i muzykę, pobudzanie aktywności twórczej, prezentacje muzyczne.  

Niezwykłe zaangażowanie uczestników i organizatorów, wysoki poziom 
artystyczny i wspaniała atmosfera tej imprezy sprawia, że co roku przyciąga ona setki 
uczestników i widzów. W tym roku motywem przewodnim Przeglądu będzie morze. 
Swój udział potwierdziło już 20 zespołów (w tym 3 z Niemiec), które przedstawia 
różnorodne tematycznie programy. Nie będą one jednak rywalizować – w Przeglądzie 
Piosenki „Nieprzetartego Szlaku i Zespołów Artystycznych Szkół Specjalnych” 
wszyscy są zwycięzcami. Organizatorzy liczą na pełną widownię.  

 
Ewentualny kontakt w sprawie Przeglądu:  
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Lubaniu, ul. Kopernika 4, 

tel.Barbara Jaworowska – tel.  075-722-22-96. 
 
 
 

KOORDYNATOR PROJEKTU 
Aneta Sobolewska 
 
 

 
 

 
PPRROOGGRRAAMM  PPRRZZEEGGLLĄĄDDUU::  

 
 
99..0000  Otwarcie imprezy, powitanie gości i uczestników  
 
9.30 Prezentacje artystyczne w wykonaniu 20 zespołów ze szkół specjalnych, 

specjalnych ośrodków szkolno- wychowawczych, domów pomocy 
społecznej, warsztatów terapii zajęciowej z terenu województwa 
dolnośląskiego oraz Powiatu Löbau-Zittau 

 
1144..0000    Zakończenie Przeglądu 

 


